
 
 

UCHWAŁA NR LII/359/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Choceń 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40,572), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Choceń z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Nr 473/2023 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody z gminnej sieci 
wodociągowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Choceniu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Choceń. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4218


	Uchwała

		2023-06-26T10:54:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




